
KUJCP010X201

Č. smlouvy objednatele: SOD/OVZI/038/19/3 číslo smlouvy zhotovitele: 104/19 014/230

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO
DIČ
Bankovní spojení:
Zástupce:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

a

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

zápis v OR:
Zástupce:

EDIKT a.s.
Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
25172328
CZ25172328
UNICREDIT bank a.s., č. účtu: 211452664/2700
Oberbank, č. účtu: 7000032696/8040
Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, vl. 904
Pavel Dolanský, předseda představenstva tel. č.

Uzavírají tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby

„Most ev. č. 158 - 002 a 158 - 003 za Kaplicí“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SOD/OVZI/038/19 ze dne 2. 5.
2019 s názvem „Most ev. č. 158 - 002 a 158 - 003 za Kaplicí“, dle podmínek sjednaných v této
smlouvě a v rozsahu podle projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem „Most ev. č. 158
- 002 a 158 - 003 za Kaplicí", zpracované firmou HBP s.r.o., Čechova 59, 370 65 České Budějovice,
IČO 260 87 677 a dle oceněného výkazu výměr. Důvodem změn jsou méněpráce předem
odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby provedené na základě dohody
obou smluvních stran, v jejímž důsledku se mění článek IV., odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 2. 5. 2019
jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1.:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy včetně dodatku č.2:

celkem bez DPH 27 937 836,16 Kč
DPH 21 % Kč 5 866 945,59 Kč
Celkem včetně DPH 33 804 781,75 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1.:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou,
která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 3 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH
DPH 21 % Kč
Celkem včetně DPH

27 723 387,27 Kč
5 821 911,33 Kč
33 545 298,60 Kč

*KUJCP01OX20I*



III. Závěrečná ustanovení dodatku

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č.

V Českých Budějovicích dne ý/. J&/?

Přílohy
Změnový list č. 3
Oceněný výkaz výměr

V Českých BudětójJicích dne /f*?. sétf/ý
za zhotovitele: 1

©

Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice

!Č £31/2323 DIČ CZ25172328 tel. 387412524

2



■DIKTi
Změnový list čisto: 3

Stavba: Most ev.č. 158-002 a 158-003 za Kaplicí

SO 201 Most ev.č. 158-002

SO 202 Most ev.č. 158-003
SO 450 Úprava vedení sdělovycího kabelu

SO 501 Přeložka vodovodu

č. smlouvy objednatele:

č. smlouvy zhotovitele:

SOD/OVZI/038/19

104/19014/230

Investor (objednatel) stavby: Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

TDS: INBEST spol. s r.o.

Rudolfovská 34,370 01 České Budějovice

Projektant: HBP s.r.o. zodpovědný projektant: Ing. Hynek Brázda

Čechova 59,370 65 České Budějovice

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská 461/95,370 01 České Budějovice

Předmět
změny:

Neprovedené a nedočerpané položky

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Most ev.č. 158-002 a 158-003 za Kaplicí

DSP/RDS

viz.příloha

oddil II, bod 9

Návrh ocenění (dle přiloženého soupisu prací):

ZL7

ZL8

NEPROVEDENÉ PRÁCE A NEDOČERPANÉ POLOŽKY SO 201

NEPROVEDENÉ PRÁCE A NEDOČERPANÉ POLOŽKY SO 202

-208 009,09 Kč

-6 439,80 Kč

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH

-214 448,89 Kč

-45 034,27 Kč

-259 483,16 Kč

Podpis navrhovatele: Datum: c\. Í2 - 7o1°)

Vyjádření SOUHLASÍM X NESOUHLASÍM:.......

Zhotovitel: Martin Tůma
n /o <9 o/. Rudolfovská 4& aru ui uesKe

datum: ......Ičr.rrčíl razítkyBedP8828 B .17.2328 tel.
70 01 České B

Vyjádření SOUHLASÍM X NESOUHLASÍM:......... .......................................

Projektant: Ing. Hynek Brázda datum: razítko, podpis:

H Čechov|r59
/»k

Vyjádření SOUHLASÍM X NESOUHLASÍM:.

TDS: Ing. Michael Šmucr

i
tn.. ......... 11; 12. 2019

datum:................... razí

Rudolfovsl á 34
ČffiKÉ Bu d ěj o v ic e

370 01
J;°: IČ 60851^7'

’■ rad-

Vyjádření SOUHLASÍM X NESOUHLASÍM: ..............

Investor: Ing. Tereza Nováková datum: razítko, podpis:

OCESKt

odbor
jn
s

Přílohy: Rozdílový rozpočet vč. přehledné rekapitulace

tc
75

idějovice
412524

Budějovice
V
7677

0
£Z&Od51970

KRAJ
ŘAD
k a investic
1S52/2

ějovice (2)



Změnový list číslo: 3

Stavba: Most ev.č. 158-002 a 158-003 za Kaplicí č. smlouvy objednatele: SOD/OVZI/038/19

Úsek: SO 201, SO 202 č. smlouvy zhotovitele: 104/19 014/230

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

TDI: INBEST spol. s r.o.

Rudolfovská 34,370 01 České Budějovice

Projektant: HBP s.r.o. zodpovědný projektant: Ing. Hynek Brázda

Čechova 59,370 65 České Budějovice

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská 461/95,370 01 České Budějovice

Předmět změny: Neprovedené a nedočerpané položky

Dotčené místo: Most ev.č. 158-002 a 158-003 za Kaplicí

Odkaz na výkresy: DSP/RDS

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: oddíl II, bod 9

Návrh ocenění:

ZL 7 NEPROVEDENÉ PRÁCE A NEDOČERPANÉ POLOŽKY SO 201

ZL 8 NEPROVEDENÉ PRÁCE A NEDOČERPANÉ POLOŽKY SO 202

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně

Podpis navrhovatele:

-208009,09 Kč

-6439,80 Kč

-214 448,89 Kč

-45 034,27 Kč

-259 483,16 Kč

Datum: ■'*34ty

1112. M ***

podpis: ,

Z#'*?? podpi,

Vyjádření:

TDI: Ing. Michael Šmucr

Projektant: Ing. Hynek Brázda

Investor: Ing. Tereza Nováková

datum:

datum:

datum:

Přílohy: Rozdílový rozpočet vč. přehledné rekapitulace



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Most ev.č.158-002 a 158-003 za Kaplicí Registrační číslo projektu:

poř. č. 

položky

datum vzniku 

zmény
kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

SO 201

2 014101b
POPLATKY ZA SKLÁDKU 

beton, žb
rozdíl výměry v zaokrouhlení

0,0631
drobné nedofakturace

12 02821

PRŮZKUMNÉ PRÁCE 

ARCHEOLOGICKÉ NA 

POVRCHU

průzkum 10 000 Kč neprovádéno

24 02960
OSTATNÍ POŽADAVKY -

ODBORNÝ DOZOR AD preliminář 50 000 Kč zajistil investor

51 21363
DRENÁŽNÍ VRSTVY Z

GEOMATRACE
rozdíl výměry v zaokrouhlení

0,06 m2
drobné nedofakturace

66 28999.02
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNI)

Z FÓLIE
rozdíl výměry v zaokrouhlení

0,043 m2
drobné nedofakturace

69 317365
VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI

10605, B500B

množství armatury dle RDS

0,4791
RDS

71 333365

VÝZTUŽ MOSTNÍCH

OPĚR A KŘIDEL Z OCELI 

10505, B500B

množství armatury dle RDS

1,4821
RDS

75 421365

VÝZTUŽ MOSTNÍ 

DESKOVÉ KONSTRUKCE 

Z OCEL110505, B500B

množství armatury dle RDS

2,5261
RDS

80 45860

VÝPLŇ ZA OPĚRAMIA

ZDMI Z MEZEROVITÉHO 

BETONU

rozdíl výměry v zaokrouhlení

0,122 m3
drobné nedofakturace

108 91345
NIVĚ LAČNI ZNAČKY
KOVOVÉ osazení nové značky 2 ks nebyly požadovány

139 96715
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ

KONSTRUKCI BETON
rozdíl výméry v zaokrouhlení

0,378 m3
drobné nedofakturace

SO 202

51 28999.02
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ)
Z FÓLIE

rozdíl výměry v zaokrouhlení

0,06 m2
drobné nedofakturace

54 317365
VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI

10505, B500B

množství armatury dle RDS

0,1751
RDS

63 45860

VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A

ZDMI Z MEZEROVITÉHO 

BETONU

rozdíl výměry v zaokrouhlení
0,008 m3

drobné nedofakturace

89 91345
NIVELAČNl ZNAČKY 

KOVOVÉ osazení nové značky 1 ks nebyly požadovány

může být doloženo na samostatném listu



S
o
u
p
i
s

z
m
ě
n

k
o
c
e
n
ě
n
é
m
u

v
ý
k
a
z
u

v
ý
m
ě
r

-

p
ř
í
l
o
h
a

S
o
D



A
SP

E
9

.■w os

O

1

1



P
ří

lo
ha

 k
 fo

rm
ul

ář
i p

ro
 o

ce
ně

ní
 n

ab
íd

ky

os
U
fi.

<

V5

9 O O
J5 ofc oi2 ifi ift

PN PP

>W xj 
> > > 
4> V 
**■*•■*• 
m w an 
© © ©

sss

3
x j

6 |

11
2 « 3
c/5 >o >o

Ifl
>Sll

•o £
3f

£

© > 
g 3 e 2

ofS
O

*
>S3

O
O&.

>w
z<
e-
píw

KJ
O
ow
z
<
w
u
eš
e-
'W
zw
o
w
>
o
£e-u
Z

t-
2N

1

©

©
U



P
ří

lo
ha

 k
 fo

rm
ul

ář
i p

ro
 o

ce
ně

ní
 n

ab
íd

ky

Qm

<

£
§

§23
T © © 
S « oi J2 ví v)

>C XJ 
> > >

S55

N N 
© O — fS fS

$ i

£

s|'
S -I
> OJ

li
* E

g šc SS

JÍ

■N
O
-d
O
Bh
«
z
B-
b£u
■u
O
Q
bd
Z
<
u
u
2
Bh

-bd
Z
bd
Q
bd
>
O
et
c.
bd
Z

«5N

Sl

t

«»


